

J&J 2021 Holding A/S

Oddesundvej 26, 6715, Esbjerg

CVR-nr. 42 51 53 02

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent:

.....
Lars Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

J&J 2021 Holding A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	J&J 2021 Holding A/S
Adresse, postnr. by	Oddesundvej 26, 6715, Esbjerg
CVR-nr.	42 51 53 02
Stiftet	25. juni 2021
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Jensen, formand Martin Winther Andersen Lars Jensen Simon Nørgård Freund Jensen Lars Kjeldsen Jensen
Direktion	Lars Jensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.814.746 kr. mod et overskud på 6.193.337 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 33.895.660 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-36.478	-32.250
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-36.478	-32.250
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.821.972	6.234.635
3	Finansielle indtægter	27.214	1.791
4	Finansielle omkostninger	0	-22.487
	Resultat før skat	3.812.708	6.181.689
5	Skat af årets resultat	2.038	11.648
	Årets resultat	<u>3.814.746</u>	<u>6.193.337</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.895.660	9.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.821.972	6.234.635
Overført resultat	<u>-8.902.886</u>	<u>-9.541.298</u>
	<u>3.814.746</u>	<u>6.193.337</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.901.932	39.181.427
		<u>32.901.932</u>	<u>39.181.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.901.932</u>	<u>39.181.427</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.015.824	283.997
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.038	11.648
	Andre tilgodehavender	0	53.529
		<u>1.017.862</u>	<u>349.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.366</u>	<u>79.063</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.026.228</u>	<u>428.237</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>33.928.160</u></u>	<u><u>39.609.664</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.812.232	11.091.727
Overført resultat	19.187.768	17.989.187
Foreslået udbytte	8.895.660	9.500.000

Egenkapital i alt

<u>33.895.660</u>	<u>39.580.914</u>
-------------------	-------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	28.750
--	--------	--------

<u>32.500</u>	<u>28.750</u>
---------------	---------------

Gældsforpligtelser i alt

<u>32.500</u>	<u>28.750</u>
---------------	---------------

PASSIVER I ALT

<u>33.928.160</u>	<u>39.609.664</u>
-------------------	-------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	12.871.092	19.516.485	4.000.000	37.387.577
Overført via resultatdisponering	0	6.234.635	-9.541.298	9.500.000	6.193.337
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-8.014.000	8.014.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	11.091.727	17.989.187	9.500.000	39.580.914
Overført via resultatdisponering	0	3.821.972	-8.902.886	8.895.660	3.814.746
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-10.101.467	10.101.467	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-9.500.000	-9.500.000
Egenkapital 31. december 2025	1.000.000	4.812.232	19.187.768	8.895.660	33.895.660

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.054	158
Andre finansielle indtægter	<u>160</u>	<u>1.633</u>
	<u>27.214</u>	<u>1.791</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

0	22.487
<u>0</u>	<u>22.487</u>

Skat af årets resultat

Refusion i sambeskatning

<u>-2.038</u>	<u>-11.648</u>
<u>-2.038</u>	<u>-11.648</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	28.089.700
Kostpris 31. december 2025	28.089.700
Værdireguleringer 1. januar 2025	11.091.727
Modtaget udbytte	-10.101.467
Årets resultat	4.739.744
Årets værdireguleringer	-917.772
Værdireguleringer 31. december 2025	4.812.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	32.901.932

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S	Esbjerg	100,00 %
Jensen & Jensen Fanø ApS	Fanø	51,00 %
Esbjerg Tømrerfirma ApS	Esbjerg	50,67 %
Jensen & Jensen Ribe ApS	Ribe	66,67 %
Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS	Varde	66,67 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for bankengagement i datterselskabet Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S. Datterselskabets bankgæld udgør 0 t.kr., mens afgivne arbejdsgarantier udgør 33.302 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Jensen & Jensen Holding A/S

Hjemsted

Esbjerg

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab

www.cvr.dk